
* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         11-05-24 * Los  : 08.10             S:0207 * 
* Vlaams-Brabant           * 207 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  27 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 19/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  1  117780 BE2021629-23 09.44090 1250.9825      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  3       2 BE2065309-22 09.44180 1248.9926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 14  115441 BE2087382-21 09.43054 1240.1010      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  4  112308 BE2116808-22 09.41000 1234.1538      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5  117820 BE2021807-23 09.45350 1232.6417      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  7  4  102099 BE2039413-22 09.33180 1225.6783      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 16       2 BE2020454-23 09.44324 1221.0810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  7       3 BE2065655-22 09.44354 1220.4356      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 10       4 BE2065647-22 09.44354 1220.4356      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  4       5 BE2087394-21 09.44384 1219.7908      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  2   97709 BE2044665-23 09.30080 1219.3303      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 18  1   95750 BE2123854-21 09.28350 1218.4517      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  7  2       2 BE2017215-20 09.33530 1217.1548      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  1       2 BE2097868-21 09.42400 1211.9568      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  8       6 BE2052658-20 09.45324 1208.3002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 13       7 BE2052764-20 09.45344 1207.8788      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  5  103894 BE2032478-23 09.36020 1207.6017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1  115763 BE2067299-22 09.45546 1206.9961      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  5  106895 BE2039905-22 09.38420 1205.1297      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  5       3 BE2085537-21 09.48010 1201.6324      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  3       3 BE2079914-17 09.43280 1201.5835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  2       2 BE2067295-22 09.46216 1201.3595      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  7  1       3 BE2017214-20 09.35160 1197.4081      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  3  1  111088 BE2022645-23 09.42580 1194.9229      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4       2 BE2021828-23 09.49070 1188.7002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       3 BE2021858-23 09.49150 1187.1033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  4       2 BE2032479-23 09.37340 1186.4560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2021890-23 09.50254 1185.2425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  3       8 BE2065613-22 09.47274 1184.5367      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         BOON MARC            KORBEEK-   7 12  1  100421 BE2024424-23 09.34510 1183.5121      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  3       2 BE2044662-23 09.32410 1181.7255      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         VAN DEN ENDE WILLY   NIEUWROD   2  6  2       4 BE2116829-22 09.45080 1180.5326      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  3  2       2 BE2064505-21 09.44150 1178.6525      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  3  3       3 BE2022640-23 09.44270 1176.1567      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  2       4 BE2052616-20 09.50110 1175.6447      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  9       9 BE2052655-20 09.48264 1172.7042      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 15      10 BE2065623-22 09.48294 1172.1088      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  7  3       4 BE2039427-22 09.37190 1169.2957      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  3  100217 BE2044420-23 09.35450 1168.7114      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       4 BE2021836-23 09.50520 1168.0767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 12 12  101311 BE2042939-23 09.37260 1158.7228      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 12      11 BE2065626-22 09.49444 1157.4193      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 43         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  1  120233 BE2020929-23 09.54040 1155.3459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 44         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       5 BE2021857-23 09.51590 1155.2868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 45         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 19       2 BE2020934-23 09.54070 1154.7911      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 46         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  1       3 BE2071987-22 09.39590 1154.5916      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 47         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  1       2 BE2039909-22 09.42400 1153.5432      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 48         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 12  4  104182 BE2045697-23 09.40250 1152.2433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 49         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  2      12 BE2087395-21 09.50284 1148.9715      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 50         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2022354-23 09.53364 1148.8257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 51         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       3 BE2022353-23 09.53374 1148.6409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 52         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7 18 16       2 BE2044063-23 09.33380 1144.8784      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 53         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 12  7       2 BE2045633-23 09.41070 1143.3913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 54         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  1      13 BE2087355-21 09.51174 1139.7078      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 55         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  6       5 BE2021631-23 09.53210 1139.6226      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 56         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 15       3 BE2020928-23 09.55520 1135.7021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 57         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7 10  6  103169 BE2044341-23 09.40520 1135.3888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 58         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  5  2       4 BE2123226-22 09.42060 1128.0565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 59         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  4       6 BE2021628-23 09.54250 1127.9808      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 60         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 11      14 BE2065608-22 09.52214 1127.8308      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 61         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  3       3 BE2039902-22 09.44520 1126.7920      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 62         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  1       2 BE2118877-19 09.39120 1123.5090      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 63         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  3       4 BE2020991-23 09.57220 1119.8355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 64         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1 11 10  119217 BE2021997-23 09.56290 1119.5837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 65         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  3       3 BE2067285-22 09.53246 1119.4565      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         11-05-24 * Los  : 08.10             S:0207 * 
* Vlaams-Brabant           * 207 Oude+Jaarse            * Basis: 100000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 66         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       4 BE2021891-23 09.56214 1119.1212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 67         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       5 BE2021898-23 09.56224 1118.9459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 68         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  3  2       3 BE2039708-22 09.39380 1118.0774      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 69         MEEUS SIMON          LUBBEEK    7  5  2       4 BE2045972-18 09.45530 1114.8444      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Samenspel Hageland       * MOMIGNIES         11-05-24 * Los  : 08.10             S:0207 * 
* Vlaams-Brabant           * 126 Jaarse                 * Basis: 100000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00            0.10  0.15  0.25  0.50  1.00             BON   POT           

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- -----           ----- -----           

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN        0     0     0     0     0 SERIE         0     0 DIVERSEN  

    0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN        0     0     0     0 JACPOT    

    0     0     0     0     0     0 SPECIALE                              0     0     0 ACHTEROP  

    0     0     0     0     0 OS2                                         0     0     0 ATO       

    0     0     0     0     0 AS2                                         0     0     0 SCH       

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  25 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN VIA LOKALE UITSLAGMAKER TOT 19/05 - 12U
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI   JACP   ACHT    ATO    SCH    BON   POT

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  117780 BE2021629-23 09.44090 1250.9825      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  2         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  5  117820 BE2021807-23 09.45350 1232.6417      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  3         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  1  115441 BE2020454-23 09.44324 1221.0810      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  4         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  2   97709 BE2044665-23 09.30080 1219.3303      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  5         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  3  3  103894 BE2032478-23 09.36020 1207.6017      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  6         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  2  1  111088 BE2022645-23 09.42580 1194.9229      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  4       2 BE2021828-23 09.49070 1188.7002      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  8         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  3       3 BE2021858-23 09.49150 1187.1033      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

  9         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    7  3  2       2 BE2032479-23 09.37340 1186.4560      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 10         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1  119026 BE2021890-23 09.50254 1185.2425      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 11         BOON MARC            KORBEEK-   7  5  1  100421 BE2024424-23 09.34510 1183.5121      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 12         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  3       2 BE2044662-23 09.32410 1181.7255      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 13         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   2  2  2       2 BE2022640-23 09.44270 1176.1567      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 14         HOYLAERTS JOZEF      LOVENJOE   7  1  1  100217 BE2044420-23 09.35450 1168.7114      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 15         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  2       4 BE2021836-23 09.50520 1168.0767      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 16         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 12 12  101311 BE2042939-23 09.37260 1158.7228      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 17         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  1  120233 BE2020929-23 09.54040 1155.3459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 18         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  7       5 BE2021857-23 09.51590 1155.2868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 19         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 19       2 BE2020934-23 09.54070 1154.7911      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 20         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 10  2  104182 BE2045697-23 09.40250 1152.2433      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 21         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3       2 BE2022354-23 09.53364 1148.8257      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 22         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  2       3 BE2022353-23 09.53374 1148.6409      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 23         ROBBERECHTS-VANHOEYV BIERBEEK   7  4  3   95750 BE2044063-23 09.33380 1144.8784      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 24         SEVENANTS LUC        LINDEN     7 10  5       2 BE2045633-23 09.41070 1143.3913      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 25         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  3       2 BE2021631-23 09.53210 1139.6226      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 26         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 15       3 BE2020928-23 09.55520 1135.7021      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 27         VANDERLOOCK VANHOEYV KESSEL-L   7  9  5  103169 BE2044341-23 09.40520 1135.3888      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 28         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2       3 BE2021628-23 09.54250 1127.9808      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 29         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  3       4 BE2020991-23 09.57220 1119.8355      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 30         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1  6  5  119217 BE2021997-23 09.56290 1119.5837      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 31         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  4       4 BE2021891-23 09.56214 1119.1212      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 32         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       5 BE2021898-23 09.56224 1118.9459      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 33         RUELENS HUGO         KESSEL-L   7  2  2  102099 BE2044803-23 09.41480 1112.1895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 34         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21 12       5 BE2020977-23 09.58380 1106.7782      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 35         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 12  5       2 BE2050652-23 09.41390 1105.4119      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 36         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 12  3       3 BE2042924-23 09.41540 1102.4048      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 37         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  3       2 BE2020476-23 09.54593 1099.5603      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 38         WILLEMAERTS WILLY    BIERBEEK   7  5  1       3 BE2044655-23 09.38580 1098.2653      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 39         JAUBIN LUC           BIERBEEK   7 12  6       4 BE2042929-23 09.42170 1097.8255      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 40         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  8  1       6 BE2021815-23 09.57240 1097.0205      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 41         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  4       3 BE2020460-23 09.55273 1094.6944      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

 42         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 21  6       6 BE2020939-23 10.00200 1089.7251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -      -     -

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN EEN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ALLE INFO EN UITSLAGEN VIA WWW.HAFO.BE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


